
2021 年 10 月 14 日 

 

 

三井住友・ニュー・チャイナ・ファンドの注文再開について 

 

平素は当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠に有難う

ございます。 

さて、2021 年 10 月 13 日（水）は、台風の影響で香港市場が休場となったこと

で、「三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド（三井住友ＤＳアセットマネジメント株式

会社）」のお取引にかかるお申込みが終日停止となり、お客様には大変ご迷惑を

おかけ致しました。 

2021 年 10 月 14 日（木）より、当ファンドのお買付ならびにご換金のお申込み

の受付を再開致しました（なお、2021年 10月 14日（木）は重陽節（香港の祝日）

で、香港市場は休場となり、当ファンドの取次注文はできませんのでご了承下さ

い）。 

お客様にご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。また、今後も一層サービスの向上に努めて参りますので、

引続き「投信インターネットサービス」をご利用いただきますようお願い申し上げま

す。 

 以 上 


